
Администрация Сладковского сельского поселения С лободо- 
Туринского муниципального района Свердловской области

от 14.04.2016 г. № 93
с.Сладковское

О запрете проведения работ, связанных с выжиганием растительности в
весенний пожароопасный период 2016 года на территории Сладковского

сельского поселения

В целях соблюдения п.218, п.283 Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации» от 25.04.2012 г. № 390 , в соответствии с федеральным 
законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", законом 
Свердловской области от 15.07.2005г. 82-03 "Об обеспечении пожарной 
безопасности на территории Свердловской области", в связи с установлением 
сухой и жаркой погоды, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

(.Запретить проведение работ, связанных с выжиганием растительности на 
полях и земельных участках, расположенных на территории Сладковского 
сельского поселения.

2.Запретить проведение неконтролируемых сельскохозяйственных палов и 
подобных работ, связанных с использованием открытого пламени, на 
территории Сладковского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Г лава администрации 
Сладковского сельского посе Л.П.Фефелова


